1
EVSS15...50
二通座阀
内螺纹连接，PN16/PN25
二通座阀
• 公称通径：DN15...DN 50
• 阀杆/阀体/阀芯采用高品质不锈钢
• 流量:1.9...663/h

应在阀杆部分加电加热套（型号：HHOT-1），防止阀杆与阀体连接部分结霜、结冰
型号
二通阀
管径
(in.)
DN
(mm)
Kvs
(m3/h)
行程
(mm)
推荐
驱动器
关断压差
(Mpa)
EVSS15 1/2" 15 1.9 8 500N ≤0.40
EVSS20 3/4" 20 4.4 8 500N ≤0.40
EVSS25 1" 25 8 13 500N ≤0.35
EVSS32 1 1/4" 32 10 13 1000N ≤0.35
EVSS40 1 1/2" 40 20 20 1000N ≤0.25
EVSS50 2" 50 32 20 1000N ≤0.25
EVSS40 1 1/2" 40 20 20 1500N ≤0.45
EVSS50 2" 50 32 20 1500N ≤0.45
乙二醇
2℃~130℃